
СОВЕТ  
М ЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТИМАШ ЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 01. С± Х Л /  №

РЕШЕНИЕ

от 0 % ^  ^  № f) &

станица Медведовская

О внесении изменений в решение 
Совета Медведовского сельского поселении 

Тимашевского района о т З  марта 2017 г. № 138 
«Об установлении границ территорий, 

на которых осуществляется территориальное  
общественное самоуправление  

в Мед ведовском сельском поселении 
Тимашевского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №  131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
р е ш и л :

1. Внести изменения в решение Совета Медведовского сельского поселе
ния Тимашевского района от 3 марта 2017 г. № 138 «Об установлении границ 
территорий, на которых осуществляется территориальное общественное само
управление в Медведовском сельском поселении Тимашевского района», изло
жив приложение в новой редакции (прилагается).

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам админист
рации Медведовского сельского поселения Тимашевского района Хрущ И.А. 
обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте админи
страции Медведовского сельского поселения Тимашевского района в информа
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».



2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести
теля главы Медведовского сельского поселения Тимашевского района 
Гавшина С.Н.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района

Н.М. Авчинников

А.Н. Олейников



Приложение
к решению Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района от 09 УЧ

«Приложение
к решению Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского 
района от 3 марта 2017 г. №  138 
(в редакции решения Совета 
Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района 
от ОЧ. )

ОПИСАНИЕ ГРАНИЦ ТЕРРИТОРИЙ 
КОМИТЕТОВ ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ 
№ 1 -  17 МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

2021 г.



2

Границы территории квартала

Ул. Чайковского -  четная сторона от ул. Фадеева до ул. Набережная
Ул. Набережная от моста до конца
По реке Кирпили до ул. Спортивная
Ул. Спортивная от реки до ул. Весенняя
Ул. Весенняя до ул. Раздольная
Ул. Раздольная до ул. Новая
Ул. Новая от ул. Раздольная до ул. Фадеева
Ул. Фадеева четная сторона от ул. Новая до ул. Чайковского

Улицы внутри квартала

Ул. Янтарная 
Ул. Молодежная 
Ул. Новая
Ул. Школьная от реки до ул. Фадеева обе стороны
Ул. Чкалова от реки до ул. Фадеева обе стороны
Ул. Чапаева от реки до ул. Фадеева обе стороны
Ул. Лиманная от реки до ул. Фадеева обе стороны
Ул. Еременко от ул. Чайковского до ул. Школьная обе стороны

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 1



3

Границы территории квартала

Ул. Ленина -  четная сторона от ул. Профессиональная до реки 
Ул. Набережная от ул. Ленина до ул. Еременко нечетная сторона и 
Ул. Набережная от ул. Ленина до ул. Чайковского четная сторона 
Ул. Еременко до ул. Чайковского
Ул. Чайковского нечетная сторона от ул. Еременко до ул. Фадеева
Ул. Фадеева от ул. Чайковского до ул. Профессиональная
Ул. Профессиональная четная сторона от ул. Фадеева до ул. Ленина

Улицы внутри квартала

Пер. Ленинский 
Пер. Почтовый
Ул. Кропоткина от ул. Набережная до ул. Профессиональная обе стороны 
Ул. Еременко от ул. Ленина до ул. Чайковского обе стороны

Ул. Фадеева от ул. Ленина до ул. Чайковского обе стороны

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 2



ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 3

Границы территории квартала

Ул. Колхозная от ул. Мира до ул. Профессиональная 
Ул. Профессиональная нечетная сторона от ул. Колхозная до ул. Ленина 
Ул. Ленина -  четная сторона от ул. Профессиональная до железнодорожного 
вокзала
Вдоль железнодорожного полотна от вокзала до переезда 
От Ж Д переезда ул. Мира нечетная сторона до ул. Колхозная

Улицы внутри квартала

Ул. Мира от ул. Колхозная до ул. Ленина 
Ул. Степная от ул. Колхозная до ул. Ленина 
Ул. Ленинградская от ул. Колхозная до ул. Ленина 
Ул. Революционная от ул. Колхозная до ул. Кропоткина 
Ул. Кропоткина от ул. Профессиональная до ул. Мира



5

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 4

Границы территории квартала
Ул. Ленина -  нечетная сторона от реки начало улицы до ул. Профессиональная 
Ул. Профессиональная четная сторона от ул. Ленина до реки начало улицы 
Ул. Сорокина обе стороны от ул. Профессиональная до ул. Набережная 
Ул. Набережная обе стороны от начала до ул. Ленина

Улицы внутри квартала

Ул. Чонгарская от реки до ул. Профессиональная
Ул. Егорлыкская от реки до ул. Профессиональная
Ул. Телеграфная от ул. Набережная до ул. Профессиональная
Ул. Еременко от ул. Сорокина до ул. Ленина
Ул. Фадеева от ул. Сорокина до ул. Ленина



6

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 5

Границы территории квартала

Ул. Ленина нечетная сторона от ул. Профессиональная до ул. Ленинградская 
Ул. Ленинградская четная сторона от ул. Ленина до ул. Телеграфная 
Ул. Телеграфная -  четная сторона от ул. Ленинградская до 
Ул. Профессиональная
Ул. Профессиональная нечетная сторона от реки Кочеты до ул. Ленина 

Улицы внутри квартала 

Пер. Ленинградский
Ул. Чонгарская -  обе стороны от ул. Профессиональная до ул. Ленинградская 
Ул. Егорлыкская -  обе стороны от ул. Профессиональная до ул. Ленинградская 
Ул. Октябрьская -  обе стороны
Ул. Революционная -  обе стороны от ул. Ленина до реки Кочеты 
Пер. Короткий от ул. Егорлыкская до ул. Телеграфная



7

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 6

Границы территории квартала

Ул. Ленина нечетная сторона от Ж Д вокзала до ул. Ленинградская 
Ул. Ленинградская нечетная сторона от ул. Ленина до ул. Телеграфная 
Ул. Телеграфная четная сторона от ул. Ленинградская до конца 
Вдоль ЖД полотна от ул. Телеграфная до Ж Д вокзала

Улицы внутри квартала

Ул. Элеваторная
Ул. Выгонная от ул. Элеваторная до ул. Телеграфная обе стороны 
Ул. Мира от ул. Ленина до ул. Телеграфная обе стороны 
Ул. Степная от ул. Ленина до ул. Телеграфная обе стороны 
Ул. Чонгарская от ул. Ленинградская до Ж Д дороги 
Ул. Егорлыкская от ул. Ленинградская до Ж Д дороги 
Ул. Шоссейная



8

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 7

Границы территории квартала
Ул. Пограничная от ул. Телеграфная до ул. Мельничная
Ул. Мельничная четная сторона от ул. Пограничная до реки Кочеты
По реке Кочеты до ул. Профессиональная
Ул. Профессиональная -  нечетная сторона от реки до ул. Телеграфная
Ул. Телеграфная нечетная сторона от ул. Профессиональная до ул.Пограничная

Улицы внутри квартала

Ул. 50 лет Победы от ул. Мельничная до ул. Телеграфная 
Ул. Пограничная 
Ул. Ипподромная
Ул. Выгонная от ул. Телеграфная до ул. Мельничная 
Ул. Мира от ул. Телеграфная до ул.Мельничная 
Ул. Степная от ул. Телеграфная до ул. Мельничная 
Ул. Ленинградская от ул. Телеграфная до ул. Сорокина 
Пер. Короткий от ул. Телеграфная до ул. Сорокина 
Ул. Революционная от ул. Телеграфная до реки 
Ул. Октябрьская от ул. Телеграфная до реки
Ул. Сорокина обе стороны от ул. Пограничная до ул. Профессиональная



9

Границы территории квартала

Ул. Баррикадная до реки Кочеты 
По реке Кочеты до ул. Мельничная
Ул. Мельничная нечетная сторона от реки Кочеты до ул. Выгонная 
Ул. Выгонная от ул. Мельничная до ул. Обильная обе стороны 
Ул. Обильная от МТФ №7 четная сторона до ул. Баррикадная 
Ул. Обильная нечетная сторона от ул. Выгонная до реки Кочеты 
По реке Кочеты от ул. Обильная до ул. Мостовая

Улицы внутри квартала

Ул. Береговая 
Ул. Островского 
Ул. Братская
Ул. Мира от ул. Мельничная до ул. Обильная обе стороны 
Ул. Продольная от ул. Мельничная до ул. Обильная обе стороны

Ул. 50 лет Победы от ул. Обильная до ул. Мельничная

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 8



10

Границы территории квартала

Ул. Мостовая обе стороны от начала до ул. Мира 
Ул. Мира от ул. Мостовая до ул. Узловая 
Ул. Узловая от ул. Мира до ул. Выгонная 
Ул. Выгонная от ул. Узловая до ул. Обильная 
Ул. Мостовая до ул. Обильная

Улицы внутри квартала 
48 км
Ул. Узловая 
Ул. Котовского 
Ул. Светлая 
Ул. Зеленая 
Ул. Мышасто вс кая 
Ул. Литвинова 
Ул. Ровная 
Ул. Веселая 
Ул. Курганная 
Ул. Бережанская
Ул. Продольная от ул. Обильная до ул. Мостовая обе стороны

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ №  9



ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 10

Границы территории квартала
Ул. Красная нечетная сторона от дамбы до ул.Московская 
Ул. Московская нечетная сторона от ул. Красная до ул. Крупской 
Ул. Крупской обе стороны от ул. Московская до реки Кирпили 
По реке Кирпили до центральной дамбы

Улицы внутри квартала

Ул. Северная от реки до ул. Московская обе стороны
Ул. Бойкая от реки до ул. Московская обе стороны
Ул. Пролетарская от ул. Кирпильская до ул. Московская обе стороны
Ул. Черноморская
Ул. Кирпильская
Ул. Селькоровская
Ул. Тимашевская



12

Границы территории квартала
Ул. Красная нечетная сторона от ул. Московская до ул. Красноармейская 
Ул. Красноармейская нечетная сторона от ул. Красная до ул. Крупской 
Ул. Крупской обе стороны от ул. Красноармейская до ул. Московская 
Ул. Московская четная сторона от ул. Крупской до ул. Красная

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 11

Улицы внутри квартала

Ул. Пушкина от ул. Московская до ул. Красноармейская обе стороны 
Ул. Дядьковская от ул. Московская до ул. Красноармейская обе стороны 
Ул. Пролетарская от ул. Московская до ул. Красноармейская обе стороны 
Ул. Бойкая от ул. Московская до ул. Красноармейская 
Ул. Северная от ул. Московская до ул. Красноармейская 
Ул. Азовская
Ул. Коммунальная от ул. Красная до ул. Крупской обе стороны



13

Границы территории квартала
Ул. Красная нечетная сторона от ул. Красноармейская до ул. Восточная 
Ул. Восточная до конца от ул. Красная до ул. Северная 
Ул. Северная обе стороны от ул. Комсомольская до ул. Красноармейская 
Ул. Красноармейская четная сторона от ул. Северная до ул. Красная

Улицы внутри квартала

Ул. Пушкина от ул. Красноармейская до ул. Восточная обе стороны 
Ул. Вольная
Ул. Дядьковская от ул. Красноармейская до ул. Восточная обе стороны
Ул. Пролетарская от ул. Красноармейская до ул. Комсомольская обе стороны
Ул. Бойкая от ул. Красноармейская до ул. Комсомольская
Ул. Луначарского от ул. Красная обе стороны
Ул. Техническая от ул. Красная до ул. Северная
Ул. Ковтюха
Ул. Комсомольская

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 12



14

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 13

Границы территории квартала

Ул. Московская от реки до ул. Красная обе стороны
Ул. Красная четная сторона от дамбы до ул. Пшеничная
Ул. Пшеничная до восточной окраины станицы по окраине до ул. Айвазяна
От ул. Айвазяна по реке Кирпили через подвесной мост до ул. Московская

Улицы внутри квартала 

Пер. Московский
Ул. Коммунальная от реки до ул.Красная обе стороны
Ул. Красноармейская от реки до ул.Красная обе стороны
Ул. Техническая от реки до ул.Красная обе стороны
Ул. Айвазяна
Ул. Пшеничная
Ул. Садовая
Пер. Комсомольский
Пер. Свободный
Пер. Садовый
Ул. Восточная от начала до ул.Красная обе стороны 
Ул. Строителей



15

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 14

Границы территории квартала

Ул. Заречная вся 
Первый проезд Заречный 
Второй проезд Заречный 
Третий проезд Заречный



17

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 16

Границы территории квартала 
Территория квартала весь хутор Большевик

Ул. Полевая 
Ул. Зори Кубани 
Ул. Лазурная 
Ул. Дальняя 
Пер. Дальний 
Ул. Краснодарская 
Ул. Кубанская



18

Границы территории квартала

Ул. Лесная от ул.Школьная до ул.Мира
Ул. Мира четная сторона от ул. Лесная до лимана
По лиману на ул.Фадеева
Ул. Фадеева нечетная сторона от лимана до ул. Школьная 
Ул. Школьная от ул.Фадеева до ул.Лесная обе стороны

Улицы внутри квартала

Пер. Сиреневый 
Пер. Вишневый 
Ул. Западная 
Ул. Виноградная
Ул. Чайковского от ул. Фадеева до ул. Виноградная обе стороны
Ул. Лиманная от ул. Фадеева до ул. Лесная обе стороны
Ул. Чапаева от ул. Фадеева до ул. Лесная обе стороны
Ул. Чкалова от ул. Фадеева до ул. Лесная обе стороны
Ул. Революционная от лимана до ул. Школьная обе стороны.

ОПИСАНИЕ КВАРТАЛА КОМИТЕТА
ОБЩ ЕСТВЕННОГО САМ ОУПРАВЛЕНИЯ № 17


